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DAX

Frankfurt. Bitti. Geçtiğimiz haftalarda birkaç denemeden sonra, 

Almanya'nın önde gelen endeksi DaxCuma günü Kasım 2021'de 

tüm zamanların en yüksek seviyesini kırdı. Saat tam 16:14'te 

16.331 puanla yeni bir rekor kırdı. İşlem gününü 16.275 puanla 

biraz daha düşük kapatsa da, bu hala tüm zamanların en yüksek 

kapanış fiyatı. Bununla birlikte, Dax'e biraz farklı bir bakış , rekorun 

ilk göründüğü kadar uzak olmadığını gösteriyor. Dax'ı diğer birçok 

uluslararası borsa endeksi gibi hesaplarsanız, yalnızca 6450 

puanlık bir seviyeyle, yine Kasım 2021'de belirlenen tüm 

zamanların en yüksek seviyesinden yaklaşık yüzde altı uzakta.

TEKNİK ANALİZ

Tüm zamanların en yüksek seviyesiyle Dax, diğer endekslere 

kıyasla ilk başta göründüğü kadar iyi durumda değil. 

Göstergelerdeki zayıflık sinyalleri fiyat ile ters orantılı. Geri 

çekilmelerde 16118 seviyesi güçlü bir destek konumunda 

olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16408 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 16118 – 16016 - 15910

Direnç Seviyeleri: 16408 – 16487 – 16564

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD hükümetinin devam eden borç anlaşmazlığı, hafta sonunda Wall 

Street'teki yatırımcıları tedirgin etti. Üç ABD endeksi, medyanın 

müzakerelere ara verildiğini bildirmesinin ardından gün ortasında 

negatife döndü. Dow Jones standart değerler endeksi Cuma gününü 

yüzde 0,3 düşüşle 33.426 puandan kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq

yüzde 0,2 düşüşle 13.807 puana geldi. Geniş S&P 500 yüzde 0,1 

kayıpla 4191 puan oldu. Basında çıkan haberlere göre, ABD'li 

Cumhuriyetçiler ile Başkan Joe Biden hükümeti arasında pek çok 

yatırımcının iç sahada gördüğü müzakereler kesintiye uğradı. 

Cumhuriyetçi milletvekili Garret Graves'in aktardığına göre, birçok 

ABD medyası "Henüz hazır değiliz" dedi. "Ara vermeye karar verdik 

çünkü verimli değil." Cumhurbaşkanlığı Ofisi'nden bir temsilci, her iki 

tarafın da iyi niyetle hareket etmesi ve taviz vermeye istekli olması 

halinde bir anlaşmanın hala mümkün olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Biden geçtiğimiz günlerde borç anlaşmazlığında anlaşmaya 

varıldığını belirtmişti. Ancak şimdi müzakereler ertelendi. Gün 

içerisinde yükselişlerde 13946 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından 

önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 13573 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13573 – 13406 – 13265

Direnç Seviyeleri: 13946 – 14084 – 14207

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD Başkanı Joe Biden, müzakerecilerin bir temerrüde düşmemek 

için bir anlaşmaya varacaklarına dair güvenini ifade ederken 

Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy de bi anlaşmaya 

varılması konusunda umutlu olduğunu söyledi.

Doların tekrar güçlenmesi de altın üzerinde baskı oluştururken tahvil 

getirilerindeki artışlar da faiz getirmeyen değerli metal için olumsuz 

etkiye sahip. Spot altın geçtiğimiz haftalarda Fed’in sıkılaşma 

döngüsünde sona gelindiği ve ABD’de borç tavanı açmazına dair 

endişelerin güvenli varlıklara olan talebi tetiklemesiyle yükselerek 

rekor seviyelere yaklaşmış ancak ABD’den gelen güçlü ekonomik 

veriler ve borç limiti kriziyle ilgili gelen iyimser açıklamalarla 

gerilemişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD’nin borç tavanı açmazını çözebileceğine dair iyimserliğin 

riskli varlıklara ilgiyi artırıp güvenli varlıklara talebi azaltmasıyla 

yaklaşık üç haftanın en düşük seviyesinde yatay seyretti. Gün içinde 

1988 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1955 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1955 – 1937 - 1921

Direnç Seviyeleri: 1988 – 2005 – 2021

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü neredeyse iki haftanın en büyük günlük artışının 

ardından varil başına 73 doların altında işlem gördü. ABD Başkanı 

Joe Biden, müzakerecilerin temerrüde düşmekten kaçınmak için bir 

anlaşmaya varacaklarına güvenini ifade ederken, Meclis Başkanı 

Kevin McCarthy bir anlaşmadan umutlu olmaya devam etti.

Petrol, ABD'deki parasal sıkılaştırma ve Çin'deki cansız ekonomik 

büyümenin talep görünümü üzerinde baskı oluşturması ve arzın 

güçlü kalması nedeniyle bu yıl hala düşük. Rafinaj marjları daraldı ve 

en az bir Asyalı işleyici, Haziran ayından itibaren işletme oranlarını 

düşürmeyi planlıyor. Çarşamba günü açıklanan hükümet verilerine 

göre, ABD ham petrol stokları geçen hafta 5 milyon varil artarak 

Şubat ortasından bu yana en büyük artışı kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, ABD'nin borç tavanı çıkmazını çözeceğine dair iyimserliğin 

mali piyasalarda geniş kazanımları tetiklemesiyle Çarşamba günü 

neredeyse yüzde 3 yükseldikten sonra Asya'da istikrar kazandı ve 

büyük ölçüde düşüş eğilimi gösteren ABD stok raporunu dengeledi. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde 68 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 74 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 68 – 67 – 65

Direnç Seviyeleri: 74 – 77 – 80

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi, Avrupa Birliği (AB) ve Euro Bölgesi'nin nisan 

ayı nihai enflasyon verilerini yayımladı. Euro Bölgesi'nde mart 

ayında yüzde 6,9 olarak açıklanan yıllık enflasyon, nisanda yüzde 7 

olarak ölçüldü.

Öncü verilerde de nisan ayı enflasyonu yüzde 7 olarak açıklanmıştı 

ve nihai veriler bu öncü verileri teyit etti.

Euro Bölgesi'nde nisanda enflasyon bir önceki aya göre yüzde 0,6 

arttı. AB'de ise mart ayında yüzde 8,3 olan yıllık enflasyon, nisanda 

yüzde 8,1 seviyesinde belirlendi. Nisan 2022'de Euro Bölgesi'nde 

enflasyon yüzde 7,4, AB'de ise yüzde 8,1 seviyesindeydi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde enflasyon yüzde 7 seviyesine çıktı. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0751 , direnç seviyesi ise 1,0884 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0751 – 1,0695 – 1,0615

Direnç Seviyeleri: 1,0884 – 1,0946 – 1,1038

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası, İngiltere'nin rekabet gücünü artırmak için 

borç verenlere yönelik kuralları gevşetecek.

İngiliz basınına göre, banka, borç verenlerin banka tamponlarını 

artırma planlarının küçük işletmeleri boğacağı ve ekonomiye zarar 

vereceği konusunda uyarmasının ardından, kriz sonrası kural 

kitabındaki değişiklikleri yumuşatmaya hazırlanıyor.

İhtiyati Düzenleme Otoritesi (PRA), Kasım ayında, İngiltere'nin 

kuralları katı bir şekilde benimsemesi nedeniyle İngiliz borç 

verenlerin AB rakiplerinden milyarlarca sterlin daha fazla tutmak 

zorunda kalacaklarını öne süren bir istişare yayınladı.

PRA hala sağlam bir uygulama konusunda ısrar etse de, 

düzenleyiciler küçük işletme kredilerinde mevcut çerçeveden geçiş 

dönemini içeren bir "orta yol" arıyorlar.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası, borç verenlerin banka tamponlarını 

artırma planlarının küçük işletmeleri boğacağı ve ekonomiye zarar 

vereceği konusunda uyardı. Banka, İngiltere'nin rekabet gücünü 

artırmak için borç verenlere yönelik kuralları gevşetecek. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,2360 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2561 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2360 – 1,2297 – 1,2242 

Direnç Seviyeleri: 1,2561 – 1,2636 – 1,2710
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USDJPY

Japonya Ekonomi Bakanı Shigeyuki Goto, Japonya'nın nominal gayri 

safi yurt içi hasıla'sının (GSYİH) 570,1 trilyon yen ile rekor kırdığını 

söyledi. GSYH, pandemi öncesindeki zirvesini ilk kez geçti. 2023 ilk 

çeyrekte GSYH geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,6 arttı. Bir 

önceki çeyreğe göre ise yüzde 0,4 büyüdü.

Ekonomistler GSYH'nın yıllık yüzde 0,7 ve bir önceki çeyreğe göre 

yüzde 0,1 artmasını bekliyorlardı. "Ekonominin, iyileşen güven, ücret 

artışları ve şirketlerin yatırım için güçlü iştahlarının etkisiyle ılımlı 

toparlanmaya devam etmesi büyük olasılık" diye konuşan Goto, 

küresel ekonomiden kaynaklı risklerin ihtiyatlı olmayı gerektirdiğini de 

vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da, gayri safi yurt içi hasıla beklentilerin üzerinde büyüyerek 

rekor seviyeye çıktı. İlk çeyrekte GSYH geçen yılın aynı dönemine 

göre yüzde 1,6 artarken; önceki çeyreğe göre ise yüzde 0,4 büyüdü. 

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 136,865 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 139,567 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 136,865 – 135,703 – 134,506

Direnç Seviyeleri: 139,567 – 140,362 – 141,306

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Fed’in faiz artırım kararından sonra bugüne kadar ne düşen ne de 

yükselen Bitcoin, ABD tarım dışı istihdam verilerinin ardından ise 

beklenmedik şekilde yükseldi. Fed’in “ekonomiyi soğutma” 

çalışmalarının başarısız olduğuna ve bir faiz artışı daha 

gelebileceğine yönelik değerlendirmeler ve piyasa havasına rağmen 

en büyük kripto para yükseldi ve 29.500 dolar sınırına dayandı.

Bitcoin’deki yükselişin benzerinin hisse senetlerinde de görülmesi 

dikkat çekti. Nasdaq, haberin yazıldığı dakikalar itibarıyla %2, 

Microstrategy %2.6 yükselirken, Coinbase de sert çıktı. Dün 

beklentilerin üzerinde gelir açıklayan borsanın COIN hissesi 56 

doların (%14) üzerine çıkmayı başardı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de tarım dışı istihdam verileri beklenenin üzerinde gelirken 

uzmanlar bu durumun, fazladan bir faiz artırımına daha yol 

açabileceğini söylüyorlar. Buna rağmen Bitcoin'deki yükseliş dikkat 

çekti. Gün içerisinde alt tarafta, 26158 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 28141 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 26158 – 24810 – 23700

Direnç Seviyeleri: 28141 – 29324 – 30148
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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